
Originalas siunčiamas nebus 
 

  
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VAIKO TEISIŲ APSAUGOS KONTROLIERIAUS ĮSTAIGA  
 

 

 

Biudžetinė įstaiga, Plačioji g. 10, LT-01308  Vilnius, tel. (8-5) 210 7176, faks. (8-5) 265 7960, el. paštas: vtaki@vtaki.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188755327 

 
   

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai 2022-10-       Nr. (1.19 -2022-438)2- 
El. paštas post@socmin.lt Į 2022-10-06   Nr. (16.1E-34)STAP-850 
 
 
 
DĖL SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO ĮSAKYMO PROJEKTO NR. 22-
13519 DERINIMO 

 
 
 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija pateikė suinteresuotoms institucijoms derinti 

socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 
darbo ministro 2018 m. birželio 27 d. įsakymo „Dėl mobiliųjų komandų sudarymo, specialistų 
atrankos ir jų darbo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą Nr. 22-13519. 

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė, susipažinusi su derinamu projektu, teikia siūlymus jo 
tobulinimui: 

1. Tikslinti Projekto 6.1 punkto formuluotę dalyje „būti įgijęs lygiavertę aukštojo mokslo 
kvalifikaciją“, kadangi neaišku kokia lygiavertė aukštojo mokslo (aukšasis mokslas gali būti 
universitetinis, neuniversitetinis) kvalifikacija gali būti pirmoje normos dalyje nusatytam reikalvimui 
turėti universitetinių pirmosios ir antrosios pakopų psichologijos studijų krypties studijų arba 
vientisųjų universitetinių psichologijos studijų krypties studijų išsilavinimą. 

2. Tikslinti Projekto 40 punkto formuluotę nuorodos į 9.1.3 papunktį dalyje, nes Projekte 
tokio papunkčio nėra. 

 
 
 

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė Edita Žiobienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eivilė Žemaitytė, tel. (8 5) 210 7175, el. paštas eivile.zemaityte@vtaki.lt 


